2020 年 3 月 3 日

会員様各位

スポーツクラブヘミング亀岡

スポーツクラブヘミング出町

フィットネス&スパヘミング伏見

新型コロナウイルス対策による一部サービス休止のご案内

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルスの対応につきまして、2 月 29 日の首相記者会見を踏まえて、弊社

では会員の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保のため、一部サービスを休止させていただき

ます。

急な決定となり、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

当施設は、館内のこまめな消毒等、衛生管理を徹底しておりますが、会員の皆様におかれまして

も、館内に設置していますアルコール消毒液による手指の消毒にご協力をお願いします。

また体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られたときは、施設のご利用をお控えいただ

くなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【休止プログラム】

・全てのスタジオプログラム

・全てのプールプログラム

・各種パーソナルプログラム

※ジム、プール、ロッカー(浴室やシャワールーム含む)は通常通り、ご利用いただけます。

※特殊な事情等で急遽、変更や休止になる場合もございます。ご了承ください。

【休止期間】

3 月 4 日(水)～3 月 14 日(土)

今後の状況変化に伴う、変更等の情報は当ホームページにて、随時、ご案内させていただきま

す。

以上